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부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산경영과 6,996,026 6,566,554 429,472

국 1,457,720 1,418,224 39,496

지 2,082,000 2,082,000 0

도 229,135 204,048 25,087

시 3,227,171 2,862,282 364,889

수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 6,494,492 6,421,372 73,120

국 1,457,720 1,418,224 39,496

지 2,082,000 2,082,000 0

도 229,135 204,048 25,087

시 2,725,637 2,717,100 8,537

수산경영 활성화 1,231,466 1,151,746 79,720

국 548,720 499,224 49,496

도 158,135 154,048 4,087

시 524,611 498,474 26,137

수산경영 관리 50,520 33,920 16,600

201 일반운영비 6,660 6,000 660

01 사무관리비 6,660 6,000 660

○ 일반수용비 1,050 0 1,050

ㅇ 수산조정위원회 등 위원회 개최 운영[2014

년 수산경영대상 우수시군 시상금]

1,050 0 1,050

○ 운영수당 4,000 6,000 △2,000

ㅇ 수산조정위원회등 위원 참석 수당[예산절

감] 4,000 6,000 △2,000

○ 급량비 1,610 0 1,610

ㅇ 수산경영사업 관련 업무 추진[2014년 수산

경영대상 우수시군 시상금]

1,610 0 1,610

1,050,000원 * 1식

경정 4,000,000원

7,000원 * 10명 * 23일

202 여비 20,860 4,920 15,940

01 국내여비 7,860 4,920 2,940

○ 수산경영 행정업무 추진[2014년 수산경영대

상 우수시군 시상금 포함] 4,800 2,880 1,920

○ 중앙 및 전남도 수산경영관련 회의 참석[201

4년 수산경영대상 우수시군 시포상금 포함]

3,060 2,040 1,020

경정 4,800,000원

경정 3,060,000원

04 국제화여비 13,000 0 13,000

○ 수산업 경쟁력 강화 공무원 해외연수[2014년

수산경영대상 우수시군 시상금]

13,000 0 13,00013,000,000원 * 1식

수산계고교 특성화사업 추진 10,000 15,000 △5,000

국 10,000 15,000 △5,000

308 자치단체등이전 10,000 15,000 △5,000

국 10,000 15,000 △5,000

08 교육기관에대한보조 10,000 15,000 △5,000

○ 2015년도 수산계고교 특성화사업

10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원



부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,000 15,000 △5,000

조건불리지역 수산직불제 673,400 605,280 68,120

국 538,720 484,224 54,496

도 40,404 36,317 4,087

시 94,276 84,739 9,537

201 일반운영비 11,400 11,760 △360

국 9,120 9,408 △288

도 684 706 △22

시 1,596 1,646 △50

01 사무관리비 11,400 11,760 △360

○ 일반수용비 11,400 11,760 △360

ㅇ 조건불리지역 수산직불제사업관리 및 운영

11,400 11,760 △360경정 11,400,000원

국 9,120 9,408 △288

도 684 706 △22

시 1,596 1,646 △50

202 여비 14,500 11,520 2,980

국 11,600 9,216 2,384

도 870 691 179

시 2,030 1,613 417

01 국내여비 14,500 11,520 2,980

○ 조건불리지역 수산직불제 추진

14,500 11,520 2,980경정 14,500,000원

국 11,600 9,216 2,384

도 870 691 179

시 2,030 1,613 417

301 일반보상금 647,500 582,000 65,500

국 518,000 465,600 52,400

도 38,850 34,920 3,930

시 90,650 81,480 9,170

11 기타보상금 647,500 582,000 65,500

○ 조건불리지역 수산직불제사업

647,500 582,000 65,500경정 647,500,000원

국 518,000 465,600 52,400

도 38,850 34,920 3,930

시 90,650 81,480 9,170

안전한 수산식품 공급 2,861,799 2,838,399 23,400

지 1,202,000 1,202,000 0

도 71,000 50,000 21,000

시 1,588,799 1,586,399 2,400

수산물 저온저장 시설 42,000 0 42,000

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

01 민간자본사업보조 42,000 0 42,000



부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 안전한 수산식품 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 수산물 저온저장 시설사업

42,000 0 42,00084,000,000원 * 1식 * 50%

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

여수시 청정 농수산물 브랜드 홍보 153,340 155,340 △2,000

201 일반운영비 153,000 155,000 △2,000

01 사무관리비 153,000 155,000 △2,000

○ 일반수용비 153,000 155,000 △2,000

ㅇ 청정농수산물 브랜드 상표등록 연장수수료

[예산절감] 2,200 4,200 △2,000경정 2,200,000원

FDA 지정해역 관리 24,119 47,119 △23,000

201 일반운영비 12,800 33,600 △20,800

01 사무관리비 12,800 33,600 △20,800

○ 일반수용비 8,800 28,000 △19,200

ㅇ 지정해역 육상 경고판 시설물 정비[예산절

감] 2,300 2,400 △100

ㅇ 지정해역 점검단 물품구입 등[예산절감]

0 600 △600

ㅇ 지정해역 인근 해상가두리내 간이화장실

설치[예산절감] 1,500 4,500 △3,000

ㅇ 지정해역 인근 관리선 간이좌변기 구입[예

산절감] 3,000 6,000 △3,000

ㅇ 지정해역 청소폐기물처리 위탁수수료[예산

절감] 0 12,500 △12,500

○ 임차료 4,000 5,600 △1,600

ㅇ 지정해역 청소폐기물 운반선박 임차[예산

절감] 0 1,600 △1,600

경정 2,300,000원

경정 0원

경정 1,500,000원

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금 0 2,200 △2,200

09 행사실비보상금 0 2,200 △2,200

○ 지정해역 점검단 실비 보상 0 2,200 △2,200

ㅇ 지정해역 점검단 급식비[예산절감]

0 700 △700

ㅇ 지정해역 점검단 숙박비[예산절감]

0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

수산물 안전성 검사 32,360 25,960 6,400

201 일반운영비 18,650 17,250 1,400

01 사무관리비 18,650 17,250 1,400

○ 급량비 1,400 0 1,400

ㅇ 수산물원산지표시 업무추진[2014년 수산경

영대상 우수시군 시상금] 1,400 0 1,400

7,000원 * 5명 * 40일

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000



부서: 수산경영과

정책: 수산업의 신성장 기반구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 안전한 수산식품 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년도 수산물 원산지표시 평가 우수공무

원 포상 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

어업 경쟁력 강화 2,401,227 2,431,227 △30,000

국 909,000 919,000 △10,000

지 880,000 880,000 0

시 612,227 632,227 △20,000

고효율 어선 유류절감장비 지원 180,960 200,960 △20,000

국 90,000 100,000 △10,000

시 90,960 100,960 △10,000

402 민간자본이전 180,000 200,000 △20,000

국 90,000 100,000 △10,000

시 90,000 100,000 △10,000

01 민간자본사업보조 180,000 200,000 △20,000

○ 고효율 어선 유류절감장비 지원사업

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

국 90,000 100,000 △10,000

시 90,000 100,000 △10,000

어업허가 관리 25,237 35,237 △10,000

201 일반운영비 25,237 35,237 △10,000

01 사무관리비 25,000 35,000 △10,000

○ 전자어업허가증 발급에 따른 전자카드 구입[

예산절감] 25,000 35,000 △10,000경정 25,000,000원

행정운영경비(수산경영과)(기타/기타) 62,236 62,626 △390

기본경비 60,607 60,997 △390

기본경비 60,607 60,997 △390

201 일반운영비 39,307 39,697 △390

01 사무관리비 31,907 32,297 △390

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

15,463 15,853 △390경정 15,463,000원

재무활동(수산경영과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 439,298 82,556 356,742

보전지출 439,298 82,556 356,742

보전지출 439,298 82,556 356,742

802 반환금기타 439,298 82,556 356,742

01 국고보조금반환금 339,298 82,556 256,742

○ 2014년 수산계고교 특성화 지원사업 사용잔

액 12 0 12

○ 2014년 다목적인양기 설치사업비 사용잔액

587 0 587

○ 2014년 해파리 제거사업비 반납

20,000 0 20,000

○ 2014년 고효율어선 유류절감장비 지원사업

사용잔액 3,625 0 3,625

12,000원 * 1식

587,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

3,625,000원 * 1식



부서: 수산경영과

정책: 재무활동(수산경영과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 연안어선 감척사업 사용잔액

230,134 0 230,134

○ 2013년 방치선박 정리사업 사용잔액

91 0 91

○ 2014년 방치선박 정리사업 사용잔액

2,293 0 2,293

230,134,000원 * 1식

91,000원 * 1식

2,293,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 100,000 0 100,000

○ 2014년 어선어업 규모화 시범사업비 반납

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식




